

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie la IET nr.30, din str.P.Zadnipru,  
mun.Chisinau, DETS sectorul Ciocana****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 1. Copertina 1</b> <b>Capitolul 1.1. Demontari</b>				
1	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			301,260 170,060
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	30,92	123,680
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	30,92	46,380
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	250,00	87,500
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	120,00	42,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	8,50	1,700
2	RpCH31 A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			27,397 23,189
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,6000	30,92	18,552
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,637
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	6 300,00	1,850
	201010290 6959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	6 300,00	1,850
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 300,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	25,00	0,075
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	22,00	0,132
3	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv strat suport din adeziv si mortar	m2			49,600 ----- 49,472
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	30,92	24,736
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,92	24,736
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	8,50	0,128
4	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			34,328 ----- 34,328
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,328
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,468 ----- 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,468
		<b>Capitolul 1.2. Copertina</b>				
6	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat / Surub $\phi$ 20 AI I=420mm, cu saiba si piulita	buc			5,838 ----- 4,638
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1500	30,92	4,638
	287413631 3300	Diblu din metal suruburi d20 AI I=420mm cu saiba si piulita	buc	1,0000	1,20	1,200
7	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat / Ancoraj cu pana de tip NSA M12-150 Hilti sau analog	buc			7,384 ----- 6,184
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	30,92	6,184
	287413631 33002	Diblu Ancoraj tip NSA M12-150	buc	1,0000	1,20	1,200
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			26,501 ----- 6,494
	721424002	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,92	5,875

1	2	3	4	5	6	7
	1810					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,92	0,309
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	30,92	0,309
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,230
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,40	19,400
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,50	0,052
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email ПФ-115	t			886,915 224,989
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	30,92	224,989
	243011610 0000	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	12,0000	33,50	402,000
	243022610 0814Ф	Grund ГФ-21	kg	6,0000	31,00	186,000
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	18,00	15,128
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	19,00	57,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,20	1,798
10	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 18 mm grosime	m2			58,975 8,656
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2300	30,92	7,110
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,546
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,00	2,500
	202013292 0527	Placi OSB grosime 18 mm	m2	1,0500	45,30	47,565
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,50	0,255
11	CE03A	Invelitoare din placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla (sindrila bituminoasa in rulouri) pentru acoperisuri cu pante cuprinse intre 20%-30% inclusiv	m2			392,677 24,736
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,6000	30,92	18,552

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,184
	241620260 2100	Placi plane bituminoase inlocuetoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	2,3500	145,00	357,801
	287527631 2500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	0,1100	21,00	2,424
	268213260 0450	Folie PVC sau polietilena	m2	1,1200	6,20	7,291
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	8,50	0,425
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv $\phi$ 110 mm, RAL 9003	m			<u>202,037</u> 9,276
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,276
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d110	m	1,0500	78,00	84,356
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	48,00	69,209
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	22,00	4,530
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,574
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	55,00	11,326
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,267
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,10	11,330
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,50	0,170
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv $\phi$ 110mm, RAL 9003	m			<u>174,171</u> 10,822
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,822
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass d110	m	1,0500	85,00	91,032
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	58,00	29,580
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	55,00	14,034
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	3,50	1,785
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	22,00	5,614
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	58,00	14,799
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,379
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,50	0,126
14	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata	m2			127,258

1	2	3	4	5	6	7
		sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Element de conexiune cu fatada 2.7 ml, Placa antivint laterala 2.4 ml, Element de capat/surgere 2.7 ml				30,920
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9500	30,92	29,367
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,553
	271040364 1817	Tabla plana zincata (element de conexiune cu fasada 2.7ml, placa antivint 2.4ml, element de capac 2.7ml)	kg	4,4500	19,40	90,643
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	28,00	0,882
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	18,00	4,726
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,50	0,087
15	RpCE22 A	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu mastic de etansare rezistent la inghet cu continut de ciment impermeabil	m			27,610 11,440
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,92	9,585
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	30,92	1,855
	268216260 5828	Mastic etansare rezistent la inghet cu continut de ciment	kg	0,1200	62,00	7,440
	246210610 9925	Aracet dp 50	kg	0,0800	7,50	0,600
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,5000	16,00	8,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	8,50	0,129
16	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2			31,829 21,024
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	30,92	21,024
	243011610	Vopsea culoare alba	kg	0,2500	33,50	8,375

1	2	3	4	5	6	7
	5711					
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	18,00	1,800
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	3,50	0,070
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	2,00	0,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
		<b>Capitolul 1.3. Fatada</b>				
17	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			82,546 ----- 52,564
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	30,92	41,124
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,92	11,440
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,85	17,704
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	450,00	12,148
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	295227000 38172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,096
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,50	0,034
18	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M50, k=2, grosime finala 30mm	m2			15,868 ----- 8,039
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	30,92	6,184
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	1,855
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	650,00	7,812
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,50	0,017
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor	m2			3,908 ----- 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,20	2,880
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			11,929 ----- 6,184

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,184
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,20	4,620
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,50	1,125
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu adeziv de fatada, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			54,864 ----- 37,722
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	265310210 0831D	Amestec uscat pentru fasad	kg	7,1400	2,30	16,422
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,50	0,672
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,048
22		Cornier perforat de finisare colturi	m			14,200 ----- 0,000
	125-1	Cornier din aluminiu perforat	m	1,0000	14,20	14,200
23	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,581 ----- 3,710
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,92	3,710
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	38,00	15,771
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
24	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			112,375 ----- 37,722
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	32,40	74,520
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	22,00	0,132
25	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, RAL se coordoneaza cu	kg			88,865 -----

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiarul				2,165
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	30,92	2,165
	142130220 0465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	85,00	86,700
		<b>Capitolul 2. Hol nr.2</b> <b>Capitolul 2.1. Pardoseli</b>				
26	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			15,078 <hr/> 14,223
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	30,92	7,112
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,92	7,112
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,600
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,50	0,255
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			4,223 <hr/> 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 53034	Amorsa-grund pentru pardoseli	kg	0,1500	21,30	3,195
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
28	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min.8mm, calit.1,rezist. abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egal sau mai mici de 16 m2	m2			371,051 <hr/> 89,668
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,92	80,701
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,92	8,967
	266111280 070014	Placi gresie ceramica p/u pardoseli gr.8mm	m2	1,0300	250,00	257,500
	266410210 201011	Adeziv Class portelanat Gri	kg	4,0500	2,30	9,315
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,300
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,50	5,850
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,50	0,383
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	3,00	0,036

1	2	3	4	5	6	7
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			28,154 ----- 15,460
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	30,92	12,368
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	8,20	8,782
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,20	0,808
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,630
	243022610 1466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	14,00	1,470
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,900
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	2,00	0,100
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	3,00	0,003
		<b>Capitolul 2.2. Pereti</b>				
30	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,730 ----- 7,730
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	30,92	4,019
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,92	3,710
31	RpCJ35 A	Desfaceri finisar interioare la pereti, pentru asigurarea aderenței	m2			8,433 ----- 8,348
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,710
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,50	0,085
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Supraton Lux Biocid sau analog	m2			4,223 ----- 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 53031	Amorsa-grund Supraten Lux	kg	0,1500	21,30	3,195
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			53,436 ----- 37,722

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,722
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,994
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,50	0,672
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	3,00	0,048
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri	m2			<u>22,500</u> 17,006
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,914
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,485
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,50	0,008
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>3,908</u> 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,20	2,880
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Matllatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>31,076</u> 17,006
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matllatex	kg	0,4000	32,00	12,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		<b>Capitolul 2.3. Tavan</b>				

1	2	3	4	5	6	7
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,908 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,20	2,880
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri	m2			22,500 17,006
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,914
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,485
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,50	0,008
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,908 0,928
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,928
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,20	2,880
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Matllatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,076 17,006
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,006
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matllatex	kg	0,4000	32,00	12,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		<b>Capitolul 2.4. Diverse</b>				
41	TrB01A 2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			31,848 31,848

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0300	30,92	31,848
42	TrI1AA0 2B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			18,552 ----- 18,552
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,92	18,552
43	TsI51A5	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			26,500 ----- 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,500
		<b>Capitolul 3. Hol nr.67</b>				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			4,222 ----- 0,927
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,927
	241658610 53034	Amorsa-grund pentru pardoseli	kg	0,1500	21,30	3,195
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min.8mm, calit.1,rezist. abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egal sau mai mici de 16 m2	m2			371,052 ----- 89,668
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,92	80,701
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,92	8,967
	266111280 070014	Placi gresie ceramica p/u pardoseli gr.8mm	m2	1,0300	250,00	257,500
	266410210 201011	Adeziv Class portelanat Gri	kg	4,0500	2,30	9,315
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,300
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,50	5,850
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,50	0,383
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	3,00	0,036
46	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			28,154 ----- 15,460

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	30,92	12,368
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	8,20	8,782
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,20	0,809
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,630
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	14,00	1,470
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,900
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	2,00	0,100
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	3,00	0,003
		<b>Capitolul 4. Hol nr.31</b>				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			4,222 ----- 0,927
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,927
	241658610 53034	Amorsa-grund pentru pardoseli	kg	0,1500	21,30	3,195
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
48	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min.8mm, calit.1,rezist. abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egal sau mai mici de 16 m2	m2			371,050 ----- 89,668
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,92	80,701
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,92	8,967
	266111280 070014	Placi gresie ceramica p/u pardoseli gr.8mm	m2	1,0300	250,00	257,498
	266410210 201011	Adeziv Class portelanat Gri	kg	4,0500	2,30	9,315
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,300
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,50	5,850
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,50	0,383
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	3,00	0,036
49	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			28,154 -----

1	2	3	4	5	6	7
						15,460
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	30,92	12,368
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	8,20	8,782
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,20	0,809
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,630
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	14,00	1,470
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,00	0,900
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	2,00	0,100
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	3,00	0,003
		<b>Capitolul 5. Dulapuri</b>				
50	RpSD16 A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama	buc			<u>51,018</u> 51,018
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,92	51,018
51	RpSD31 B	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama), Schimbarea doar a dulapului (resursele: Hidrant,Garnitur de cauciuc,Furtun,se exclud) k=0.5 la manopera / Dulap cu sticla 315 dim. 840x650x230	buc			<u>861,708</u> 74,208
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	30,92	74,208
	281123732 5050/1	Dulap cu cticla 315 dim.840x650x230	buc	1,0000	750,00	787,500

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)